ACTA CURIARUM REGNI SARDINIAE

I PARLAMENTI DEL VICERE
ANGELO DE VILANOVA (1518 - 1523 E 1528)
E MARTINO CABRERO (1530)

II

ATTI

DEL SECONDO PARLAMENTO VILANOVA (1528)
E DEL PARLAMENTO CABRERO (1530)

a cura di
Laura Galoppini

CONSIGLIO REGIONALE
DELLA SARDEGNA

Acta Curiarum Regni Sardiniae

6.

I Parlamenti dei viceré Angelo de Vilanova (1518 - 1523 e 1528)
e Martino Cabrero (1530)
a cura di Laura Galoppini

Tomo II.

Atti

del secondo Parlamento Vilanova (1528)
e del Parlamento Cabrero (1530)

ACTA CURIARUM REGNI SARDINIAE

I PARLAMENTI DEI VICERÉ^E
ANGELO DE VILANOVA (1518 - 1523 E 1528)
E MARTINO CABRERO (1530)

II

ATTI
DEL SECONDO PARLAMENTO VILANOVA (1528)
E DEL PARLAMENTO CABRERO (1530)

a cura di
Laura Galoppini

CONSIGLIO REGIONALE
DELLA SARDEGNA

© Copyright Consiglio regionale della Sardegna, 2016

Redazione, stampa e distribuzione a cura
dell'EDI.CO.S. (Editori Consorziati Sardi) s.r.l.
Via Caniga 29/B, Sassari

Impaginazione
Edizioni Della Torre, Viale Elmas 154, Cagliari

Atti del Parlamento Vilanova 1518-1523 (II)

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 73.

209

1519 settembre 1, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Ex post autem die iovis prima mensis septembris anno qui supra a nativitate Domini MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus regens Cancellariam in personam sue dominationis accessit ad locum assuetum et prorogavit Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Arnaldo Vincencio Rocha et Gaspare Fortesa et aliis. /

c. 73

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 73v.

210

1519 settembre 2, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Finaliter autem die veneris secunda mensis septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidens in Parlamento, egregius dominus regens Cancellariam, in personam spectabilis domini locumtenentis generalis, accessit ad locum assuetum et prorogavit Parlamentum in forma sequenti: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et loco consuetis, si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus magnificis Arnaldo Vincencio Rocha et Antonio Ioanne Milia de Gambella et aliis. /

c. 73v.

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 73v.

211

1519 settembre 3, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

c. 73v. Ceterum vero die sabbati tertia septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis dominus regens Cancellariam, in personam domini locumtenentis, accessit ad locum assuetum et prorogavit Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proxime si feriata etcetera, hora et loco consuetis etcetera. Presentibus magnifico Michaele Cabot et Ioanne Orlando, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 74.

212

1519 settembre 5, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

c. 74 Deinde autem die lune quinta mensis septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum, convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus Michaele May, regens Cancellariam, in personam sue dominationis prorogavit Parlamentum predictum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata non fuerit, sin autem etcetera. Presentibus magnifico Antonio Milia de Gambella et Francisco Amich, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 74.

213

1519 settembre 6, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

c. 74 Deinceps autem die martis sexta mensis septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus Michaele May, regens Cancellariam, in personam sue dominationis ad locum

assuetum prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam hora et loco
consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Paulo Comelles et Francisco
Busquets, alguazirio, et aliis. /